
ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROU

I.D.: 83852927

Data publicarii	20.06.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 125,40 RON - 125,40 RON

Descriere: Nr. Denumire produs UM Cantitate Pret unitar Valoarea (lei) 1 RIGLA 30CM DELI TRANSPARENTA G00312 BUC 5,00 1,96 9,80 2 PERM.MARKER PILOT 100 NEGRU BUC 6,00 2,60 15,60 3 SUPORT BIROU KEJEA 8 COMP. K-099 BUC 2,00 13,70 27,40 4 SUPORT CUB HARTIE PLASA METAL ARK 1174 BUC 3,00 5,80 17,40 5 AGRAFE BIROU 33MM CH 100/CUT CUT 4,00 1,35 5,40 6 DISPLAY BROSURI DE BIROU/PERETE A5 KEJEA K-153 BUC 3,00 16,60 49,80
